

Wydminy dnia 26.08.2019 r.

Zamawiający:  
Gmina Wydminy  
11-510 Wydminy  
Plac Rynek 1/1

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Znak sprawy:  
KK.271.99.2019

**Pytania i odpowiedzi**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem sprawy **KK.271.99.2019** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „**Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 469/2 oraz 479/3 obręb Siedliska**”

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania dotyczące powyższego postępowania na, które udziela się odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Zgodnie z załączoną dokumentacją należy wykonać poszerzenie jezdni do szerokości 5,0m poprzez zastosowanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego cementem o grubości 30cm. Prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze robót w której będzie można dokonać wyceny.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje wykonania poszerzenia jezdni i robót z tym związanych, należy wycenić tylko te pozycje co są w przedmiarze.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, że opis przekroju normalnego – „podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego cementem” – jest błędny i chodzi o „mieszkankę kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie”.

**Odpowiedź:** Potwierdzamy, że Zamawiający przewiduje wyrównanie kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie ( tak jak w przedmiarze robót ).

**Pytanie nr 3**

Z przekroju załączonego do dokumentacji projektowej wynika, że przy projektowanej drodze występuje istniejący chodnik o szerokości 1,60m. Podczas wizji w terenie, nie stwierdzono występowania chodnika. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać chodnika oraz krawężnika z ławą.

**Odpowiedź:** Nie należy dokonywać wyceny chodnika oraz krawężnika wraz z ławą.

**Pytanie nr 4**

Zgodnie z przekrojem normalnym, należy wykonać poszerzenie jezdni o grubości 30cm oraz ułożyć w-wę mma o gr. 8 cm co daje łącznie 38 cm. W dołączonym przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej wykonania koryta/robót ziemnych niezbędnych do wykonania konstrukcji wg. dokumentacji. W celu poprawnej wyceny robót prosimy o dopisanie pozycji do przedmiaru robót w której będzie można ująć koszty związane z robotami ziemnymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje wykonania poszerzenia jezdni i robót z tym związanych, należy wycenić tylko te pozycje co są w przedmiarze.

z up. Wójta Gminy  
mgr *Andrzej Cieśluk*  
Zastępca Wójta